РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ УСТАВНО ПРАВO И ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ
Втора декада септемвриска испитна сесија
11.09.2024


УСТАВНО ПРАВО
Проф.д-р Рената Дескоска

49356			6 (шeст)


ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ
Проф.д-р Јелена Трајковска-Христовска

48859			7 (седум)


Се известуваат студентите кои го положиле испитот, дека оценките ќе им  бидат впишани во индекс на 19.09.2024 во 12:00.
